
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00075/2023                                DE: 16/02/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (258801/1) CLAUDNEY WELLINGTON PEREIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219797) 8º COMANDO REGIONAL ¿ JUÍNA (8º CR)
        A Partir de: 28/12/2022 Até 25/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (267122/1) DOUGLAS DA SILVA VIEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219037) BATALHAO FORCA TATICA ROTAM  SEDE CUIABA
        A Partir de: 04/12/2022 Até 18/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (230520/1) FRANCISCO CLEDIONOR GOMES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (220434) BAT  DE PM  DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 26/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (118625/1) JEOSIANE DA SILVA CARVALHO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218448) DIR DE SAUDE
        A Partir de: 22/01/2023 Até 21/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (71935/1) JOSUE DA SILVA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (220434) BAT  DE PM  DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 26/12/2022 Até 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (61164/3) MANOEL CUSTODIO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (218723) 1 COMANDO REGIONAL  CUIABA
        A Partir de: 03/02/2023 Até 04/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (86320/1) NEDER SALLES DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Un. Adm: (218421) DIR DE GESTAO DE PESSOAS
        A Partir de: 30/01/2023 Até 19/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (266195/1) RAPHAEL JERONIMO DA SILVA CUNHA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218790) 3 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE CPA
        A Partir de: 06/02/2023 Até 20/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Fevereiro de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT



Código de autenticação: d55854ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d55854ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:42:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




